＜まるでストッキングを履いたような靴下＞
品 番 品 名 旧単価（税 抜） 新単価（税 抜）

9741PW 裾丈であしもとキレイな素肌感 500 円 700 円

9742PW 裾丈であしくび輝く透明感 500 円 700 円

9743PW あたたかく自然な美肌感 600 円 800 円

9745PW 履くだけでキレイに魅せる素肌感 600 円 800 円

9746PW 引き締めてすっきり自然な素肌感 1000 円 1200 円

6145AM 浅履きもおまかせ こっそり 5本指 900 円 1100 円

以 上

№2023-03
2023年1月5日
砂山靴下株式会社

お取引先各位

日頃から当社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、現在の為替変動、糸の価格高騰及び、人件費、運賃、資材の著しい高騰の影響もあり2017

年度から展開しておりました『まるでストッキングを履いたような靴下』の商品販売価格を2023年3月１

日から改正させていただく運びとなりました旨、ご報告させて頂きます。

お得意先様各位につきましては、何卒ご了承ご理解頂戴出来ます様お願いいたします。

■2023年3月１日改正単価